
 
      

UCHWAŁA NR XLV/255/2010 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 25 marca 2010r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji ds. Oświaty, Wychowania, Kultury  

i Spraw Socjalnych za 2009 rok oraz przyjęcia planu pracy na 2010 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Leszno uchwala, co następuje 

§ 1 

1. Przyjmuje sprawozdanie Komisji ds. Oświaty, Wychowania, Kultury i Spraw Socjalnych za 

2009 rok, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje plan pracy Komisji ds. Oświaty, Wychowania, Kultury i Spraw Socjalnych na 

2010 rok, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały w zakresie § 1 pkt 2 powierza Przewodniczącemu Komisji ds. Oświaty, 

Wychowania, Kultury i Spraw Socjalnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                     Załącznik Nr1 

                                                                                do Uchwały Nr XLV/255/2010 

                                                                                Rady Gminy Leszno 

                                                                                z dnia 25 marca 2010r. 

 
Sprawozdanie  Komisji ds. Oświaty, Wychowania, Kultury i Spraw Socjalnych za 

2009 rok. 

 

Komisja w 2009 roku odbyła 11 posiedzeń. 

Komisja na swoich posiedzeniach zajmowała się;  

 Przyjęciem sprawozdania za 2008 rok. 

 Przyjęciem planu pracy na 2009 rok. 

 Opiniowaniem uchwał Rady Gminy Leszno 

 Zajęciem stanowiska w sprawach dotyczących oświaty, kultury i spraw socjalnych, a 

szczególnie; 

- Pracą z dziećmi i młodzieżą w Zespole Sportowo- Rekreacyjnym oraz klubach sportowych 

korzystających z gminnych dotacji. 

- Uchwałą Sejmiku Wojewódzkiego w sprawie likwidacji Wojewódzkiego Szpitala 

Bródnowskiego – PZOZ i Wojewódzkiego Centrum Stomatologii w Warszawie –PZOZ. 

- Regulaminem i tygodniowym rozkładem zajęć Stadionu i Hali Sportowej w Lesznie i 

Zaborowie. 

- Godzinami pracy Oddziału Bibliotecznego w Zaborowie. 

- Wynikami sprawdzianu szóstoklasistów i egzaminu gimnazjalnego w ZSP Leszno i Zaborów. 

- Programem Unijnym pod tytułem,, wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych’’ ‘ 

wprowadzonym w ZSP Leszno. 

-Protokołem Komisji Kwalifikacyjnej dotyczącym rozpatrzenia odwołań rodziców w sprawie nie 

przyjęcia dzieci do przedszkola. 

-Pismem Mazowieckiego Kuratora w sprawie wyboru  rodziców do Rady Szkoły w ZSP Leszno. 

-Pismem Komisji ds. Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego i Samorządu z dn. 23 marca 

2009 roku. 

- Pismem Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi w sprawie dokonania zmian 

w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Leszno w 

częściach dotyczących wsi Łubiec, Kępiaste i Roztoki. 

- Pismem GZWiK w sprawie zakupu kontenera socjalnego dla pracowników przepompowni. 

- Pismem w sprawie wykupu dzierżawionego terenu. 

 Komisja w 2009 roku trzykrotnie zapraszała na spotkanie dyrektora Ambulatorium 

Chirurgicznego w Błoniu w sprawie nocnej pomocy lekarskiej. 

Członkowie komisji uczestniczyli w szkoleniu na temat,, Partnerstwa lokalnego’’ oraz 

współtworzyli program,, W Puszczy Kampinoskiej – puszcza....’, jak również w szkoleniu na 

temat uzależnienia od narkotyków. 

 

 

       



                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                do Uchwały Nr XLV/255/2010 

                                                                                                Rady Gminy Leszno 

                                                                                                 z dnia  25 marca 2010r. 

 

 
Plan pracy Komisji ds. Oświaty, Wychowania, Kultury i Spraw Socjalnych na 2010 rok 

 

 Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za 2009 rok. 

 Zatwierdzenie planu pracy na 2010 rok. 

 Wizyta w świetlicach opiekuńczo-wychowawczych ( Leszno i Zaborów). 

 Wizyta w gminnych obiektach oświatowych; 

-   Zespoły Szkół Publicznych w Lesznie i Zaborowie 

-   Publiczne Przedszkola w Lesznie i Zaborowie 

 Opiniowanie projektów uchwał rady gminy  w sprawach dotyczących oświaty, wychowania, 

kultury, sportu i rekreacji , opieki socjalnej, służby zdrowia (wniosek do Przewodniczącej 

Rady Gminy). 

 Informacja o pracy z dziećmi i młodzieżą w Zespole Sportowo- Rekreacyjnym oraz klubach 

sportowych korzystających z gminnych dotacji . 

 Stan bezrobocia w gminie oraz działania Urzędu Pracy i instytucji pomocowych w zakresie 

jego poprawy- zaproszenie na spotkanie z komisją dyrektora Urzędu Pracy. 

 Spotkanie z dyrektorem MEDICOR w sprawie nocnej pomocy lekarskiej. 

 Promowanie Gminy Leszno przy współudziale słynnych mieszkańców. 

 Zorganizowanie I Gminnego Konkursu Poezji. 

 Spotkania doraźne z inicjatywy Wójta i statutowych Komisji Rady Gminy 

 

 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


